SEBASTIAN/ACERBI

SEBASTIAN
ACERBI
AMIGO
N& ecute; en:
POBRA DO
CARAMINAL
22-05-1990
En
. compétition .
Saison Club Condition
dansla
ACT
2025 ZIERBENA oui Non
propre
2024 ZIERBENA Oui Non
propre
2023 ZIERBENA Oui Non
propre
2022 ITSASOKOAMA Oui Non
propre
2021 PEDRENA Non Non
propre
2020 PEDRENA Oui Non
propre
2019 BERMEO Oui Non
propre
2018 BERMEO Oui Non
propre
2017 TIRAN Oui Non
propre
2016 PUEBLA Non Formé
2015 SAMERTOLAMEU Oui Non
propre
. Non
2014 SAMERTOLAMEU Oui
propre
2013 CHAPELA Non Non
propre
2012 CHAPELA Non Non
propre
2011 CHAPELA oui Non
propre
2010 MECOS Non Non
propre
2009 PUEBLA Non Formé
2008 PUEBLA Non Formé
2007 PUEBLA Non Formé
2006 PUEBLA Non Formé

NO
fois

FH=RBENA BAHIAS DE BIZKAIA

Club

Club N°

ZIERBEN
BAHIAS
DE
BIZKAIA

Meilleur Pi

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  te

bateau

20

18

18

18

13

10

15

16

10

12

200

193

192

75

169

201

93

22

3

11

19:40,98 2:

19:27,96 2:

19:22,18 2:

20:06,88 2:

19:56,16 2:

19:09,34 2:

19:18,58 2:

19:35,48 2

18:37,44 2:

19:30,60 1¢

20:51,02 2



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur P
Saison Club Condition . e )
dansla sur le suppléant classification points drapeaux temp  te
ACT bateau
2005 PUEBLA Non Formé
2004 PUEBLA Non Formeé

2003 PUEBLA Non Formé



