

SEBASTIAN ACERBI

# SEBASTIAN ACERBI AMIGO

# ZIERBENA BAIAS DE BIZKAIA

N&ecute; en:  
POBRA DO  
CARAMIÑAL  
22-05-1990

# ZIERBEN BAHIAS DE BIZKAIA

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club classification	Club points	N° drapeaux	Meilleur temps
2025	ZIERBENA	Oui	Non propre	20	0	2	200	3	19:40,98 21
2024	ZIERBENA	Oui	Non propre	18	2	2	193	2	19:27,96 22
2023	ZIERBENA	Oui	Non propre	18	2	2	192	4	19:22,18 21
2022	ITSASOKO AMA	Oui	Non propre	18	0	10	75		20:06,88 21
2021	PEDREÑA	Non	Non propre						
2020	PEDREÑA	Oui	Non propre	2	0				19:56,16 21
2019	BERMEO	Oui	Non propre	13	7	5	169	1	19:09,34 21
2018	BERMEO	Oui	Non propre	10	9	1	201	11	19:18,58 21
2017	TIRÁN	Oui	Non propre	15	1	7	93		19:35,48 22
2016	PUEBLA	Non	Formé						
2015	SAMERTOLAMEU	Oui	Non propre	16	1	12	22		18:37,44 21
2014	SAMERTOLAMEU	Oui	Non propre	1	1				19:30,60 19
2013	CHAPELA	Non	Non propre						
2012	CHAPELA	Non	Non propre						
2011	CHAPELA	Oui	Non propre	2	0				20:51,02 22
2010	MECOS	Non	Non propre						
2009	PUEBLA	Non	Formé						
2008	PUEBLA	Non	Formé						
2007	PUEBLA	Non	Formé						
2006	PUEBLA	Non	Formé						

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club	Club	N° drapeaux	Meilleur P
2005	PUEBLA	Non	Formé						
2004	PUEBLA	Non	Formé						
2003	PUEBLA	Non	Formé						